[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.01.2020                               № 25
Об утверждении изменений и дополнений
в Устав Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы

№ 3 г. Суровикино
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 07.10.2011 № 1149 «О порядке утверждения уставов муниципальных учреждений Суровикинского муниципального района Волгоградской области и внесения в них изменений», постановляю:

1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения в Устав Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 г. Суровикино.
2. Уполномочить провести регистрационные действия по изменениям и дополнениям в Устав Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 г. Суровикино директора Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 г. Суровикино Чернову Надежду Васильевну.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, д. 64.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                              И.В. Дмитриев